PT1R/00064721/3  .  

1. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu  6 czerwca  2011 roku o godz. 
12.00, w sali nr 118 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka 
Czarnego 22. 

Cena   wywoławcza nieruchomości  wynosi   

-  1 500 000,- zł. brutto ( słownie :  jeden milion pięćset tysięcy  złotych ). 

Wadium wynosi 75 000, zł. ( słownie :  siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych )   

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 
najpóźniej do 2 czerwca  2011 r.  Wadium należy wpłacać w kasie Starostwa w godzinach 
pracy Urzędu lub na rachunek Starostwa Powiatowego w Radomsku, ul .